Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUARTA-FEIRA, 29 DE ABRIL DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 188 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 034/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: HENRIQUE A. RAPOSO SILVA – EIRELLI.
OBJETO: Prestação de serviços médicos profissionais para

avaliação psiquiátrica de candidata classificada no processo
seletivo simplificado Edital nº 009/2019 – Agente de Serviços I –
Serviços Gerais.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0205.0010.0301.0005.0001.0020.33903900, ficha 89.
DO VALOR: R$ 90,00 (noventa reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua vigência até o dia

07 de abril de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 06 de abril de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2020 DO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 062/2019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul
CONTRATADA: Maurício Benelli & Cia Ltda
OBJETO: Primeiro Termo Aditivo a Ata de Registro de Preços
nº 001/2020 do Processo Licitatório nº 062/2019 para
fornecimento de combustíveis.
DO REALINHAMENTO DE PREÇOS: Fica ajustado entre as
partes, o realinhamento no preço dos seguintes itens: Item 02 –
Diesel comum, no preço de R$ 3,80 passa a vigorar o preço de
R$ 3,22; Item 03 – Diesel S10, no preço de 3,85 passa a vigorar
o preço de 3,29.
DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas e em plena
vigência.
DATA DE ASSINATURA: 28 de abril de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 035/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: WJ TOLDOS E LUMINOSOS LTDA.
OBJETO: Prestação de serviços de confecção e instalação de

toldos em estrutura metálica com cobertura em lona e assento
para jogadores e arbitragem destinado ao Estádio Municipal
“Margosão”.
O serviço deverá ser montado de acordo com as dimensões
abaixo:
- Dimensão para os toldos com assento para os jogadores: 6,00
x 1,20 (comprimento x projeção) + banco de 40 cm (sem
madeira), sendo 02 (duas) unidades.
- Dimensão para os toldos com assento para arbitragem: 3,00 x
1,20 (comprimento x projeção) + banco de 40 cm (sem
madeira), sendo 01 (uma) unidade.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 0208.0027.0812.0008.1067.33903600, ficha 365.
DO VALOR: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de

sua assinatura e terá validade até o dia 05 de junho de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 20 de abril de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2020 DO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 062/2019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira Do Sul
CONTRATADA: Rozendo J Brandão & Cia Ltda - ME
OBJETO: Primeiro Termo Aditivo a Ata de Registro de Preços
nº 002/2020 do Processo Licitatório nº 062/2019 para
fornecimento de combustíveis.
DO REALINHAMENTO DE PREÇOS: Fica ajustado entre as
partes, o realinhamento no preço dos seguintes itens: Item 01 –
Álcool Combustível, no preço de R$ 3,079 passa a vigorar o
preço de R$ 2,479; Item 04 – Gasolina, no preço de R$ 4.579
passa a vigorar o preço de R$ 3,979.
DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas e em plena
vigência.
DATA DE ASSINATURA: 28 de abril de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

SETOR DE LICITAÇÕES

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2020-04-29T10:11:28-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190